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ПОТВРДА 

За бројна состојба на маторици 

 

 

 

Се потврдува дека лицето/субјектот ________________________________________ со 

                                                                                                       (име и презиме/назив) 

 ЕМБГ/ЕДБ______________________ е сопственик на   ________________________________ 

                                                                                                                               (со бројки и букви) 

грла маторици и истите ги чува во ______________________________________________ . 
                                                                                 (населено место и општина на одгледувалиштето) 

 

Потврдата се издава да послужи за добивање финансиска поддршка од 

Програмата за финансиска поддршка во земјоделството за 2025 година. 

 

 

 

 

 

Одговорно лице во ветеринарната станица: 

Име и презиме: _____________                   М.П. 

Потпис: ___________________ 

 

 


